
2014 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

製品パッケージリニューアルのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は、エムコマース製品をご愛顧頂き、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたびエムコマース株式会社では、2014 年 5 月 1 日（木）より 

指紋認証ＵＳＢメモリ『 Biocryptodisk-ISPX 』シリーズのパッケージリニューアルを行います。 

つきましては、下記の通りお知らせいたします。 

敬具 

記 

 

新パッケージでの出荷開始時期： 2014 年 5 月 1 日（木）以降 ※旧パッケージがなくなり次第 

新パッケージ適用製品： 指紋認証 USB メモリ『 Biocryptodisk-ISPX 8GB 』 

JAN コード： 4514581000329 ※変更はございません 

製品型番： HKISP-08-1X ※変更はございません 

セット内容： ユーザーズマニュアル、USB2.0 ケーブル ※変更はございません 

パッケージ外寸：   W：170mm H：130mm D：100mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新しいパッケージには、製品を長く安全にご利用いただけるよう、ファスナー付きビニールケースを採用

致しました。製品の紛失や破損を防止するほか、付属の USB ケーブルやユーザーズマニュアルを一緒に

携帯していただける便利なツールとして、開封後も廃棄せずお使いいただけます。 

 

ご理解、ご協力賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

以 上 

 

エムコマース株式会社 マーケティング部   

電話：045-314-7501   


